
MĚSTSKÝ ÚŘAD POLIČKA
STAVEBNÍ ÚŘAD

PALACKÉHO NÁMĚSTÍ 160, POLIČKA 572 01

SPIS. ZN.:
Č.J.:

MP/04128/2014/SÚ
MP/05116/2014/SÚ/K

Polička, 17.3.2014

OPRÁVNĚNÁ 
ÚŘEDNÍ OSOBA:
TELEFON:
E-MAIL:

Václav Kašpar
461 723 815
kasparv@policka.org

VEŘEJNÁ VYHLÁŠKA

OZNÁMENÍ

O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

Město Polička, Palackého nám. 160, 572 01 Polička, IČ 00277 177

zastoupené starostou Jaroslavem MARTINŮ

(dále jen "žadatel") podalo dne 3.3.2014 žádost o vydání stavebního povolení pro stavbu s názvem:

Stavební úpravy ulic Masarykova, Nová a Růžová v Poličce

na pozemcích parc.č. 5913/18,  5913/3,  5913/2  v kat. území Polička.

Stavba je též uváděna pod názvem:

„ Rekonstrukce ul. Masarykova, Nová, Růžová v Poličce “

Stavba představuje tyto stavební objekty:

- SO 101   Komunikace ul. Masarykova

- SO 102   Komunikace ul. Nová

- SO 103   Komunikace ul. Růžová

- SO 401   Veřejné osvětlení.

Stavba obsahuje:

- Náhradu stávajícího živičného povrchu v ul. Masarykova povrchem dlážděným ze žulových 
kostek velikosti 20 x 10 x 10 cm, se šířkou vozovky 3,00 m, s nově navrženým zastavovacím 
pruhem šířky 2,05 m a s oboustrannými chodníky proměnné šířky od 1,30 m do 4,00 m s krytem 
z betonové dlažby 60 x 30 x 8 cm. Celková délka úpravy 151,35 m

- Částečné předláždění a doplnění dlažeb v ulici Nová ze žulových kostek velikosti 10 x 10 cm 
v celkové délce 215,70 m

- Částečné předláždění a doplnění dlažby v ulici Růžová ze žulových kostek velikosti 10 x 10 cm 
v celkové délce 92,00 m

- Výměnu kabelových rozvodů veřejného osvětlení kabelem AYKY-J 4 x 16 mm2 v délce 520,00 
m spojenou s částečným osazením nových stožárů a nových svítidel.

Uvedeným dnem bylo zahájeno stavební řízení.

Stavební úřad Městského úřadu Polička, jako věcně a místně příslušný speciální stavební úřad podle § 16 
odst. 1 a § 40 odst. 4 písm. a) zák.č.13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném znění (dále jen 
zákon o pozemních komunikacích) a podle § 15 odst. 1 zák.č. 183/2006 Sb., o územním plánování a 
stavebním řádu, (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, (dále jen "stavební zákon"), oznamuje 
podle § 112 odst. 1 stavebního zákona zahájení stavebního řízení a současně jelikož mu dobře známy 
poměry staveniště a žádost poskytuje dostatečný podklad pro vydání rozhodnutí, upouští stavební úřad 



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/05116/2014/SÚ/K str. 2

podle ust. § 112 odst. 2 stavebního zákona od ústního jednání spojeného s ohledáním na místě. Dotčené 
orgány mohou uplatnit závazná stanoviska a účastníci řízení své námitky, popřípadě důkazy do

18.4.2014.

K později uplatněným závazným stanoviskům, námitkám, popřípadě důkazům nebude přihlédnuto.
Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí na stavebním úřadu Městského úřadu Polička, v 
úřední dny pondělí a středa od 8,00 do 17,00 hodin.

Poučení:

Účastník řízení může podle § 114 odst. 1 stavebního zákona uplatnit námitky proti projektové 
dokumentaci, způsobu provádění a užívání stavby nebo požadavkům dotčených orgánů, pokud je jimi 
přímo dotčeno jeho vlastnické právo nebo právo založené smlouvou provést stavbu nebo opatření nebo 
právo odpovídající věcnému břemenu k pozemku nebo stavbě.

K námitkám účastníků řízení, které byly nebo mohly být uplatněny při územním řízení, při pořizování 
regulačního plánu nebo při vydání územního opatření o stavební uzávěře anebo územního opatření 
o asanaci území, se podle § 114 odst. 2 stavebního zákona nepřihlíží.

Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc.

                                                           Václav   K A Š P A R
                                                            vedoucí stavebního úřadu

Obdrží:        
účastníci (doručenky)
Město Polička, IDDS: w87brph

další účastníci - vlastníci sousedních pozemků a staveb (veřejnou vyhláškou)
Ing. Petr Hrubý, Komenského č.p. 234, 572 01 Polička
RNDr. PhMr. Růžena Tomanová, M. Švabinského č.p. 774, 572 01 Polička
Jaroslav Cink, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Věra Cinková, Jabloňová č.p. 313, 570 01 Litomyšl
Aleš Brabec, 9. května č.p. 478, 572 01 Polička
Jaroslav Čejka, Hegerova č.p. 162, 572 01 Polička
Rostislav Dohnal, Hegerova č.p. 901, 572 01 Polička
Miroslav Kmošek, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Jitka Kmošková, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Milan Pavlík, Masarykova č.p. 9, 57201 Polička
Jiří Roušar, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
Božena Roušarová, Masarykova č.p. 9, 572 01 Polička
CREAM uzavřený investiční fond a.s., Řehořova č.p. 908/4, 130 00 Praha-Žižkov
ELT GRAPHIC s.r.o., Komenského č.p. 328/1, 679 04 Adamov
Ing. Ladislav Kučera, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Ivana Kučerová, Hájkova č.p. 1635/11, 130 00 Praha-Žižkov
Václav Rippl, Masarykova č.p. 5, 572 01 Polička
Ing. Jana Ripplová, Na Vrcholu č.p. 2475/26, 130 00 Praha-Žižkov
František Cach, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Božena Cachová, Masarykova č.p. 4, 572 01 Polička
Dao Dinh Cach, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Le Thi Minh, Masarykova č.p. 3, 572 01 Polička
Ing. Pavel Krištof, 9. května č.p. 491, 572 01 Polička
Ing. Petr Krištof, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Ing. Milena Hudcová, Vychodilova č.p. 2553/14, 616 00 Brno-Žabovřesky
Ing. Jan Jílek, Borová č.p. 343, 569 82 Borová u Poličky
Jiří Trojtler, Neumannova č.p. 439/6, 679 04 Adamov
Mgr. Daniela Trojtlerová, Bartoňova č.p. 844, 530 12 Pardubice



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/05116/2014/SÚ/K str. 3

Zdeněk Tulis, Sádek č.p. 83, 572 01 Polička
Anna Mlynářová, Masarykova č.p. 191, 572 01 Polička
Jiří Doležal, Lumírova č.p. 564/15, 128 00 Praha 2-Nusle
Milan Halamka, Eimova č.p. 291, 572 01 Polička
DOWA s.r.o., Terronská č.p. 894/56, 160 00 Praha
Jiří Tetor, Masarykova č.p. 226, 572 01 Polička
Stanislav Cik, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Alena Ciková, Hrubínova č.p. 518, 572 01 Polička
Roman Vaněk, Nová č.p. 243, 572 01 Polička
Jiří Jílek, Nová č.p. 224, 572 01 Polička
Božena Jílková, Nová č.p. 224, 572 01 Polička
Jaroslav Kavan, Nová č.p. 223, 572 01 Polička
Rudolf Vomáčka, Široký Důl č.p. 99, 572 01 Polička
Radek Jiruše, Široký Důl č.p. 37, 572 01 Polička
Bohuslav Červený, Nový Svět č.p. 82, 512 46 Harrachov v Krkonoších
Bohuslav Červený, Nová č.p. 220, 572 01 Polička
Miroslav Štefka, Eiseltova č.p. 287, 572 01 Polička
Ivana Aalbregt, Komenského nám. č.p. 1045, 570 01 Litomyšl
Mgr. Jana Němcová, Kosova Hora č.p. 334, 262 91 Kosova Hora
Josef Buben, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Irena Bubnová, Nová č.p. 216, 572 01 Polička
Vlasta Báčová, Nová č.p. 214, 572 01 Polička
Jiřina Lidmilová, Nová č.p. 213, 572 01 Polička
Lenka Kršíková, Staré Hradiště č.p. 136, 533 52 Staré Hradiště u Pardubic
Lukáš Brázda, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Michaela Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Helena Brázdová, Nová č.p. 211, 572 01 Polička
Franišek Popelka, Eimova č.p. 1020, 572 01 Polička
Zdeněk Popelka, Rudka č.p. 26, 679 72 Kunštát na Moravě
Jan Záruba, Teyschlova č.p. 1098/30, 635 00 Brno-Bystrc
Ludmila Zárubová, Tyršova č.p. 174, 572 01 Polička
Ing. Štěpánka Veselková, Zámostí č.p. 91/12, 500 09 Hradec Králové-Malšovice
Ing. Květa Vomočilová, Borová č.p. 32, 569 82 Borová u Poličky
Vít Žďára, Hnězdenská č.p. 767/4c, 181 00 Praha-Trója
Květoslava Žďárová, Nová č.p. 194, 572 01 Polička
MUDr. Leona Kašparová, Janáčkova č.p. 523, 572 01 Polička
René Sion, Na Větrníku č.p. 1503/53, 162 00 Praha-Břevnov
Zbyšek Sion, Radhošťská č.p. 1771/19, 130 00 Praha 3-Žižkov
Elektroinstal Polička s.r.o., Nová č.p. 235, 572 01 Polička
Ing. Barbora Krištofová, Nová č.p. 203, 572 01 Polička
Václav Štaud, Nová č.p. 204, 572 01 Polička
Ing. Petr Šafář, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
Jaroslava Šafářová, Erbenova č.p. 498, 572 01 Polička
František Andrle, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Anna Andrlová, Nová č.p. 207, 572 01 Polička
Mgr. Libor Přiklopil, Bělehradská č.p. 272, 530 09 Pardubice-Polabiny
Jan Janoušek, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
Jana Janoušková, Nová č.p. 209, 572 01 Polička
AVZO TSČ ZO POLIČKA, Tyršova č.p. 175, 572 01 Polička
Dagmar Hradecká, Růžová č.p. 196, 572 01 Polička
Jaroslav Onesork, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Jana Onesorková, Růžová č.p. 197, 572 01 Polička
Petr Hromádka, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Petra Hromádková, Růžová č.p. 201, 572 01 Polička
Pavel Tröschel, Růžová č.p. 200, 572 01 Polička
Jiří Křepský, Pomezí č.p. 282, 569 71 Pomezí
Ing. Karel Witz, Moravská č.p. 1434/40, 120 00 Praha-Vinohrady



Spis.zn.: MP/04128/2014/SÚ
Č.j.: MP/05116/2014/SÚ/K str. 4

Veronika Witzová, Tyršova č.p. 179, 572 01 Polička
Eliška Bellaková, Mt. Ephraim, Rosemond, Spojené království Velké Británie a Severního Irska

dotčené orgány 
Hasičský záchranný sbor Pardubického kraje, územní odbor Svitavy, IDDS: 48taa69
Městský úřad Polička, Odbor ÚPR a ŽP, IDDS: w87brph
Městský úřad Polička, Odbor dopravy, IDDS: w87brph
Krajské ředitelství policie Pardubického kraje, ÚOVS Svitavy - Dopravní inspektorát, IDDS: ndihp32

ostatní
Telefónica Czech Republic, a.s., IDDS: d79ch2h
VHOS, a. s., IDDS: r3pgv47
ČEZ Distribuce, a. s., IDDS: v95uqfy
RWE Distribuční služby, s.r.o., IDDS: jnnyjs6
T.E.S. s.r.o., IDDS: t756zf9
CITELUM, a.s., správa VO, IDDS: m8mdeyy
COMA s.r.o., IDDS: 2z62mkp

K vyvěšení na úřední desce:
Městský úřad Polička, odbor Tajemník - oddělení vnitřní podpory, úsek podatelny, IDDS: w87brph

Tato písemnost se zveřejní též způsobem umožňujícím dálkový přístup, tj. na elektronické úřední desce 
Městského úřadu Polička na webových stránkách www.policka.org

Patnáctým dnem po vyvěšení na úřední desce Městského úřadu Polička a zveřejněním na webových 
stránkách se písemnost považuje za doručenou.

Toto oznámení musí být vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů.

Vyvěšeno dne:                                                                                     Sejmuto dne:

Razítko a podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení:

http://www.policka.org/

	O ZAHÁJENÍ STAVEBNÍHO ŘÍZENÍ

		2014-03-17T13:48:42+0100
	Václav Kašpar
	vedoucí stavebního úřadu




